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DENOMINAZIONE

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni 
e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

 35.642,01

 0,00

 14.714,51

 73,15

 0,00

 0,00

01

03

04

05

06

07

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 364.478,73

 0,00

 61.407,63

 44.564,39

 19.650,92

 5.443,25

 296.044,88

 20.000,00

 18.961,00

 21.482,23

 5.640,50

 6.868,83

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 143.409,74

 0,00

 33.461,81

 23.382,06

 11.508,30

 3.050,00

 1.145.771,82

 0,00

 256.431,37

 82.298,38

 58.303,58

 4.687,92

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 214.020,48

 0,00

 50.776,69

 24.360,84

 12.030,29

 3.050,00

 1.827.607,95

 20.000,00

 336.800,00

 148.345,00

 83.595,00

 17.000,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 400.120,74

 0,00

 76.122,14

 44.637,54

 19.650,92

 5.443,25

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 21.312,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 1.289.181,56

 0,00

 289.893,18

 105.680,44

 69.811,88

 7.737,92

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 1.931.941,37

 0,00

 368.991,16

 241.562,40

 84.765,00

 20.000,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-34.968,73

 0,00

-2.600,37

-905,63

-521,99

 0,00

 1.510.250,55

 0,00

 317.839,00

 126.862,77

 77.954,50

 10.131,17

MISSIONE

 32.415,17Disavanzo di amministrazione CP 
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 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitivita'

 MISSIONE 16 - Agricoltura, politiche 
agroalimentari e pesca

 0,00

 145.754,72

 2.094,33

 3.599,10

 0,00

 0,00

 0,00

08

09

10

11

12

14

16

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 8.794,75

 464.473,59

 86.027,08

 28,16

 341.432,56

 0,00

 12.330,22

 8.040,18

 55.609,55

 437.515,22

 2.363,86

 243.258,50

 0,00

 2.212,28

I

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 9.015,10

 76.117,73

 261.356,12

 4.915,00

 251.375,81

 173.284,29

 9.782,10

 4.828,07

 493.291,86

 184.302,99

 27.082,98

 429.074,94

 0,00

 1.057,50

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 9.015,10

 321.656,16

 265.323,75

 8.514,10

 252.164,11

 173.284,29

 9.782,10

 21.663,00

 1.013.375,00

 707.845,29

 29.475,00

 1.013.766,00

 0,00

 15.600,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 8.794,75

 610.228,31

 88.121,41

 3.627,26

 341.432,56

 0,00

 12.330,22

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 13.843,17

 569.409,59

 445.659,11

 31.997,98

 680.450,75

 173.284,29

 10.839,60

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 28.753,00

 1.329.456,38

 970.480,53

 37.400,00

 1.238.120,06

 173.284,29

 16.990,12

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

R

 0,00

-99.783,71

-1.873,30

 0,00

-788,30

 0,00

 0,00

 13.622,82

 957.765,45

 270.330,07

 27.111,14

 770.507,50

 0,00

 13.387,72

MISSIONE
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 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle 
fonti energetiche

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 MISSIONE 50 - Debito pubblico

 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

 18.863,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 220.741,62

 220.741,62

17

20

50

60

99

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2017 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 562.408,38

 0,00

 0,00

 0,00

 64.172,44

 2.035.212,10

 2.035.212,10

 32.729,00

 173.283,55

 255,90

-235.762,47

 395.123,25

 1.483.626,26

 1.483.626,26

I

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 592.615,46

 0,00

 0,00

 546.741,17

 75.682,25

 2.215.696,94

 2.215.696,94

 1.619.153,82

 0,00

 263.744,10

 4.235.762,47

 375.704,31

 9.181.496,11

 9.181.496,11

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 737.896,29

 0,00

 0,00

 546.741,17

 78.558,24

 2.707.173,61

 2.707.173,61

 2.215.636,64

 173.283,55

 264.000,00

 4.000.000,00

 835.000,00

 12.722.992,43

 12.755.407,60

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 581.272,18

 0,00

 0,00

 0,00

 64.172,44

 2.255.953,72

 2.255.953,72

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 1.345,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22.657,96

 22.657,96

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 2.211.769,28

 0,00

 263.744,10

 4.782.503,64

 451.386,56

 11.397.193,05

 11.397.193,05

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 2.708.884,40

 0,00

 263.999,98

 4.546.741,17

 913.556,47

 14.874.926,33

 14.874.926,33

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

R

-126.417,03

 0,00

 0,00

 0,00

-2.875,99

-270.735,05

-270.735,05

 2.181.562,20

 0,00

 263.744,10

 4.235.762,47

 439.876,75

 11.216.708,21

 11.216.708,21

MISSIONE


